locet villam five 'civitatem forenlem Ac alias villas Jure Theutonico, que Civitas atque ville cum
Incolis eorum fruentur et gandebunt omnimoda Livertate et Privilegio, quo omnia predia et eorum
Incole fruuntur et gaudent in Lubucenfi Dyocefi conltituti. Abfolvimus eliam eos de Poradlne et
quibuslibet exactionibus et ab omnibus ferviciis, quibus nofwre Curie noltroque Dominio aftricti
tenebantur, quibuscunque nominibus vel vocabulis cenfenlur vel etiam nuncupantur, videlicet a na-
ras, a yonos, a prenod, a podiwrone, Seroza, Sian, Sokol, Calirore Ac a [olucione mellis, quod di-
citur Cfafa vulgariter, Latine vero Cifus, a bove a vacca, ab opole: Preterea homines [epe dicte
Ecclefie Lubucenfis nec ad caltra nolira cilabimus, nec ad Expeditiones ire, nili pro terre nolire
defenlione moniti literis noliris [pecialibus, nec ad edificationem feu conftruclionem munilionum,
Caltrorum, Civitatum et Pontium ullo modo tenebuntur. Nec [olvent penam capilis fecundum mo-
rem lerre noflre, quotienscunque aliquis in terminis predictorum Ecclelie [epe dicte interfectlus
quacunque morte fuerit et occifus; Nec ejusdem Ecclelie homines per Nos, nec per palatinos, nec
per Caltellanos, Nec per Viodarios, nec per aliquos Judices five officiales noltros, quibuscunque
nominibus cenlentur, quogquomodo judicabuntur, fed immediate per Dominum Epilcopum Lubucen-
fem, quicunque pro tempore fuerit, vel per eum cuicunque Idem Epilfcopus fua duxerit judicia
commillenda. Prelerea idem Dominus Epilcopus [uique fuccellores in Bonis Eccelie [epius memo-
rate in nofiro Dominio per fe aut per [uos habebunt omnimodam venacionem omnium ferarum,
quemadmodum Lubucenfis Ecclelia femper habuit ab antiquo; Et hec omnia promiitimus
pro nobis et noltris fucceloribus inviolabiter obfervanda. Ut autem omnia fupra rationabiliter ad-
milla vigorem perpetuum valeant oblinere, prefentem paginam Noltri Sigilli ac Venerabilium in
Chrifto Palrum Dominorum Jacobi [ancte Gneznenlis Ecclelie Archiepilcopi, Jo han-
nis Poznanienlis Epilcopi ac iplorum Capitulorum munimine Sigillorum duximus confirman-
dam prefentibus hys teflibus, Veoerabili Patre Domino Johanne Mileratione Divina Poznanienli
Epifcopo, Domino Vincentio Cancellario Ducum Polonie et Prepofito Poznanien(i,
Comile Nicolao Palatino Kalifienli, Petrcone Cafltlellanc Pozpanienli, Gmenonum
Judice Poznanienfi, Domino Thilone Prepolito de Santok el aliis quam ploribus fide dignis.
Datum in Poznania, Anno Incarnationis Dominice M® CC® LXXXVII, per manus Laltonis No-
tarii Curie noftre, Indictione quintadecima, V°. Kal. Januarii, In Die Sapctorum Innocentum.
Nad Bemann's Bifhofth. Lebus, Seite 9. und Lining's Spic. Eccles. II, 81.